
Krajský soud v Plzni 
Veleslavínova 40 

306 17 Plzeň 

 

Vaše značka: 

Naše č. j.:  Si 183/2017-3 

 

Vyřizuje: Mgr. Anita Svobodová 

tel.:  377 868 888  

fax: 377 868 000 

ID DS: yaraba4 

e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz 

V Plzni dne 12. 12. 2017  

Poskytnutí informace 

Vážený pane,  

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 6. 12. 2017 Vaši žádost o poskytnutí 

informací dle zákona č. 106/2009 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je poskytnutí následujících 

informací: 

1. anonymizovaných verzí všech rozsudků (resp. konečných rozhodnutí), v nichž v jakémkoliv 

procesním postavení vystupovala společnost Tykes s.r.o., IČO 29155631, se sídlem 

Pobřežní 780/8, Jižní předměstí, 301 00 Plzeň, a to jak pravomocná, tak nepravomocná 

rozhodnutí. 

2. informace o příp. dalších probíhajících řízeních se spol. Tykes s.r.o., IČO 29155631, se 

sídlem Pobřežní 780/8, Jižní předměstí, 301 00 Plzeň, v nichž však dosud nedošlo k vydání 

rozhodnutí ve věci samé, s uvedením procesního postavení, v němž tato společnost 

vystupuje a informací, co je předmětem (žalobním návrhem) takového řízení, a uvedení 

spisové značky, která byla věci přidělena u zdejšího soudu. 

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech 

Krajského soudu v Plzni se k dnešnímu dni nachází společnost Tykes s.r.o., IČO 29155631, 

se sídlem Pobřežní 780/8, Jižní předměstí, 301 00 Plzeň v databázi Krajského soudu v Plzni 

jako účastník v následujících soudních řízeních – ve věci sp. zn. 51 INS 13391/2017 jako 

dlužník a ve věci sp. zn. 53 INS 13008/2016 jako věřitel. Řízení ve věci sp. zn. 

51 INS 13391/2017 je již skončené a bylo v něm bylo vydáno usnesení Krajského soudu 

v Plzni ze dne 21. 7. 2017, č. j. KSPL 51 INS 13391/2017 – A – 7, které Vám zasíláme 

v anonymizované podobě v příloze. Řízení ve věci sp. zn. 53 INS 13008/2016 je vedeno 

v insolvenční věci dlužníka Montstav Sytém spol. s r.o., IČO 64832627, se sídlem 

Na Jíkalce 3, 301 00 Plzeň, a k dnešnímu dni nebylo skončeno. 

  

Mgr. Anita Svobodová, v. r. 

Za správnost: 

Bc. Pavla Tremlová 
pověřená vyřízením žádosti o informace 

  

Přílohy: dle textu 

 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz

